Edição nº 96/2023 Recife - PE, sexta-feira, 26 de maio de 2023

132

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , em face do Feriado Municipal , conforme e-mail encaminhado pela
Diretoria do Foro da Sede do Plantão Judiciário da Comarca de Garanhuns, datado de 24/05/2023, na(s) comarca(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL - GARANHUNS

DATA SEDE MAGISTRADO

13/06 /2023 Garanhuns
Maurício Santos Gusmão Junior
"Vara Regional da Infância e

Juventude da Comarca de Garanhuns"
<e-mail: vrij.garanhuns@tjpe.jus.br>

Recife, 25 de maio de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA da ocorrência de permuta no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme SEI nº 00018653-91.2023.8.17.8017
, com as anuências dos(as) Magistrados(as) permutantes , na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

SERRA TALHADA
Área de Abrangência:

Belém de São Francisco, Betânia, Calumbi, Carnaubeira da Penha, Flores, Floresta, Itacuruba, Jatobá, Mirandiba,
Petrolândia, Salgueiro, Santa Cruz da Baixa Verde, São José do Belmonte, Tacaratu, Triunfo e Verdejante.
DATA SEDE MAGISTRADO

27/05/2023 Serra Talhada
Adriana Botaro Torres
"Vara Única de Triunfo"

<e-mail:plantao.judiciario.serratalhada@tjpe.jus.br>

28/05/2023 Serra Talhada
Adriana Botaro Torres
"Vara Única de Triunfo"

<e-mail:plantao.judiciario.serratalhada@tjpe.jus.br>

10/06/2023 Serra Talhada
Marcus César Sarmento Gadelha
"Vara Criminal de Serra Talhada"

<e-mail:plantao.judiciario.serratalhada@tjpe.jus.br>

11/06/2023 Serra Talhada
Marcus César Sarmento Gadelha
"Vara Criminal de Serra Talhada"

<e-mail:plantao.judiciario.serratalhada@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 24 de maio de 2023

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES, EM DATA(S) DE 23 E 25/05/2023, O(S) SEGUINTE(S) DESPACHO(S):